2

[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ АЛКОГОЛЬНОГО РЫНКА
(РОСАЛКОГОЛЬРЕГУЛИРОВАНИЕ)
ПРИКАЗ
от  24 апреля 2012г.

№  94
МОСКВА
Об Экспертном совете
при Федеральной службе по регулированию алкогольного рынка
по вопросам государственного регулирования производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
1. В соответствии с пунктом 6.5 Положения о Федеральной службе по регулированию алкогольного рынка, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 24 февраля 2009 г. №154 "О Федеральной службе по регулированию алкогольного рынка"(Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 9, ст. 1119)

 п р и к а з ы в а ю :
2. Создать Экспертный совет при Федеральной службе по регулированию алкогольного рынка по вопросам государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции (далее - Экспертный совет).
3. Утвердить Положение об Экспертном совете при Федеральной службе по регулированию алкогольного рынка по вопросам государственного регулирования производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
4. Утвердить состав Экспертного совета согласно приложению 2 к настоящему приказу.
5. Возложить организационно-техническое обеспечение деятельности Экспертного совета на Управление делами Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на статс-секретаря - заместителя руководителя Федеральной службы по регулированию алкогольного рынка  В.В.Спирина.
Руководитель

И. Чуян